
UCHWAŁA NR VII/304/2018
RADY GMINY  PAŁECZNICA

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2018. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz.U. z 2017r., poz. 1875),  art. 239, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077)

Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu na rok 2018, - jak poniżej:

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2018, -  jak poniżej:

Id: 5EE5306F-9859-4070-BC49-9A46242DD5A6. Podpisany Strona 1



Z tego

z tego:z tego:
w tym:

z tego:

Dz Rozdz Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 735 000,00 735 000,00 723 000,00 183 000,00 540 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00
400

Wytwarzanie 
i zaopatrywan
ie w energię 
elektryczną, 
gaz i wodę

po zmianach 735 000,00 685 000,00 673 000,00 183 000,00 490 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

przed zmianą 735 000,00 735 000,00 723 000,00 183 000,00 540 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00
40002 Dostarczanie 

wody

po zmianach 735 000,00 685 000,00 673 000,00 183 000,00 490 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

przed zmianą 1 937 137,00 1 787 137,00 1 606 137,00 1 181 637,00 424 500,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 637,65 637,65 637,65 637,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 1 937 774,65 1 787 774,65 1 606 774,65 1 182 274,65 424 500,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

przed zmianą 1 641 350,00 1 491 350,00 1 480 350,00 1 106 350,00 374 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 637,65 637,65 637,65 637,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu)

po zmianach 1 641 987,65 1 491 987,65 1 480 987,65 1 106 987,65 374 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

przed zmianą 5 833 089,00 5 413 089,00 5 001 014,00 4 100 314,00 900 700,00 0,00 249 000,00 163 075,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 5 903 089,00 5 413 089,00 5 001 014,00 4 100 314,00 900 700,00 0,00 249 000,00 163 075,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00

80101 Szkoły 
podstawowe

przed zmianą 2 448 575,00 2 178 575,00 1 929 500,00 1 605 000,00 324 500,00 0,00 86 000,00 163 075,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

Id: 5EE5306F-9859-4070-BC49-9A46242DD5A6. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

po zmianach 2 518 575,00 2 178 575,00 1 929 500,00 1 605 000,00 324 500,00 0,00 86 000,00 163 075,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00

przed zmianą 903 422,82 347 660,82 10 700,00 10 000,00 700,00 0,00 0,00 336 960,82 0,00 555 762,00 555 762,00 555 762,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 600,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
853

Pozostałe 
zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej

po zmianach 938 022,82 382 260,82 10 700,00 10 000,00 700,00 0,00 0,00 371 560,82 0,00 555 762,00 555 762,00 555 762,00

przed zmianą 903 422,82 347 660,82 10 700,00 10 000,00 700,00 0,00 0,00 336 960,82 0,00 555 762,00 555 762,00 555 762,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 600,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85395 Pozostała 

działalność

po zmianach 938 022,82 382 260,82 10 700,00 10 000,00 700,00 0,00 0,00 371 560,82 0,00 555 762,00 555 762,00 555 762,00

przed zmianą 5 931 225,86 1 280 805,00 1 018 500,00 166 200,00 852 300,00 0,00 1 000,00 261 305,00 0,00 4 650 420,86 4 650 420,86 2 790 420,86

zmniejszenie -116 893,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 893,20 -116 893,20 -116 893,20

zwiększenie 308 796,94 11 903,74 11 903,74 0,00 11 903,74 0,00 0,00 0,00 0,00 296 893,20 296 893,20 116 893,20
900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 6 123 129,60 1 292 708,74 1 030 403,74 166 200,00 864 203,74 0,00 1 000,00 261 305,00 0,00 4 830 420,86 4 830 420,86 2 790 420,86

przed zmianą 1 159 420,86 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 1 084 420,86 1 084 420,86 1 084 420,86

zmniejszenie -116 893,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 893,20 -116 893,20 -116 893,20

zwiększenie 116 893,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 893,20 116 893,20 116 893,20
90005

Ochrona 
powietrza 
atmosferyczn
ego i klimatu

po zmianach 1 159 420,86 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 1 084 420,86 1 084 420,86 1 084 420,86

przed zmianą 3 814 605,00 558 605,00 372 300,00 51 000,00 321 300,00 0,00 0,00 186 305,00 0,00 3 256 000,00 3 256 000,00 1 706 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 191 903,74 11 903,74 11 903,74 0,00 11 903,74 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00
90095 Pozostała 

działalność

po zmianach 4 006 508,74 570 508,74 384 203,74 51 000,00 333 203,74 0,00 0,00 186 305,00 0,00 3 436 000,00 3 436 000,00 1 706 000,00

przed zmianą 30 961 014,97 16 694 832,11 10 836 002,29 6 618 060,00 4 217 942,29 372 816,00 4 504 673,00 761 340,82 220 000,00 14 266 182,86 14 266 182,86 11 096 182,86

zmniejszenie -166 893,20 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 893,20 -116 893,20 -116 893,20

zwiększenie 464 034,59 47 141,39 12 541,39 637,65 11 903,74 0,00 0,00 34 600,00 0,00 416 893,20 416 893,20 116 893,20
Wydatki razem:

po zmianach 31 258 156,36 16 691 973,50 10 798 543,68 6 618 697,65 4 179 846,03 372 816,00 4 504 673,00 795 940,82 220 000,00 14 566 182,86 14 566 182,86 11 096 182,86

Id: 5EE5306F-9859-4070-BC49-9A46242DD5A6. Podpisany Strona 3



§ 3. 1. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 296 503,74 zł, z tytułu wolnych środków jako nadwyżka 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat 
ubiegłych.

2. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi  6 275 229,74 zł w specyfikacji jak poniżej:

1 DOCHODY OGÓŁEM: 25 399 326,62

2 WYDATKI  OGÓŁEM: 31 258 156,36

3 Wynik DEFICYT(-)/NADWYŻKA (+) (1-2) -5 858 829,74

4 PRZYCHODY  BUDŻETU 6 275 229,74
z tego:
Kredyty 5 978 726,00

Pożyczki

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 296 503,74

5 ROZCHODY  BUDŻETU 416 400,00

z tego:
Spłata zaciągniętych pożyczek
Spłata zaciągniętych kredytów 416 400,00

§ 4. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Gminy Pałecznica 
w 2018r. Plan dotacji po zmianach wynosi 820 276,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Pałecznicy

Grzegorz Wądek

Id: 5EE5306F-9859-4070-BC49-9A46242DD5A6. Podpisany Strona 4



Załącznik do Uchwały Nr VII/304/2018

Rady Gminy  Pałecznica z dnia 26 marca 2018 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy Pałecznica w roku 2018

Kwota dotacji po zmianach

Lp Dz Rozdz Nazwa zadania
Dla jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1. Dotacje celowe (bieżące) 9 500,00 273 883,00

1 630 63003 dotacja celowa na zadania z zakresu upowszechniania turystyki 
i krajoznawstwa zlecone do realizacji stowarzyszeniom 2 000,00

2 754 75412 dotacje dla OSP 10 000,00

3 851 85149
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących (ochrona zdrowia- szczepienia) 

4 000,00

4 851 85158
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących (Izba wytrzeźwień) 

4 000,00

5 852 85219
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących (OIK) 

1 500,00

6 852 85203 dotacja celowa na zadania z zakresu pomocy społecznej 
zlecone do realizacji stowarzyszeniom 125 316,00

7 853 85395 dotacja celowa na zadania z zakresu pomocy społecznej 
zlecone do realizacji stowarzyszeniom (śr.UE) 120 567,00

8 921 92105 dotacja celowa na pozostałe zadania z zakresu kultury 
(orkiestra)  zlecone do realizacji stowarzyszeniom 6 000,00

9 926 92605 dotacja celowa na zadania z zakresu kultury fizycznej  10 000,00

2. Dotacje celowe (inwestycyjne) 210 000,00 116 893,20

1 600 60014

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
(przebudowa drogi powiat. Nr 1237K)

200 000,00

2 754 75411 dotacje dla PSP  10 000,00

3 900 90005
dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych
116 893,20

3. Dotacje podmiotowe 210 000,00

1 921 92109 dotacja podmiotowa dla Gminnego Centrum Kultury 
i Promocji Gminy Pałecznica 120 000,00

2 921 92116 dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Pałecznicy 90 000,00

Ogółem dotacje na zadania bieżące 219 500,00 273 883,00
Ogółem dotacje na zadania inwestycyjne 210 000,00 116 893,20

Razem: 429 500,00 390 776,20
ŁĄCZNIE 820 276,20

Id: 5EE5306F-9859-4070-BC49-9A46242DD5A6. Podpisany Strona 1




